
 

 

         vol.17-12 平成 29 年 7 月 7 日 

 

釜石シーウェイブス RFC 選手会による 

クリーンアップ作戦(清掃活動)のお知らせ 

 

 日頃より釜石シーウェイブス RFC の活動にご理解、ご協力を、そして試合の際には温かいご声援

を賜り誠に感謝申し上げます。 

さて、7月 30 日(日)には釜石ラグビッグドリーム 2017 といたしまして、東海大学との招待試合

が、そして 9 月にはトップチャレンジリーグ公式戦といたしまして、10 日(日)三菱重工相模原ダ

イナボアーズと、24 日(日)には九州電力キューデンヴォルテクスとの試合が釜石市球技場で行わ

れます。ご来場される皆様に心地よくご観戦いただくため、さらにはいつもお世話になっている周

辺地域の皆さんへの感謝の気持ちを込めて釜石シーウェイブス RFC 選手会として下記の通り清掃

活動を行うことといたしました。 

もし我々と一緒に活動していただける方がいらっしゃいましたならば是非ご参加いただき交流

を深めさせていただければ幸いです。よろしくお願いいたします。 

 

釜石シーウェイブス RFC 選手会会長 

吉田 竜二 

村田 賢史 

記 

 

＜釜石シーウェイブス RFC 選手会 クリーンアップ作戦＞ご案内 

日  時：7月 15 日(土)午前 11 時～正午 

集合場所：釜石シーウェイブス RFC・クラブハウス横駐車場 

清掃範囲：釜石市球技場周辺(雨天中止) 

注意事項：1)午前 11 時までにお集まりください 

2)動きやすい服装でご参加ください 

3)軍手や清掃用具はこちらで準備いたします 

4)雨天中止の場合は当日午前 9時までにクラブ HP にて連絡いたします 

 

以上 

 

釜石シーウェイブス RFC 

主務 小原彬広 

TEL：(0193)22-1173／FAX：(0193)22-1183 

Mobile：080-4677-1014 

ksw.obara.akihiro@ae.auone-net.jp 

mailto:ksw.obara.akihiro@ae.auone-net.jp

